wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 STACHOWIAK 

2.Imiona 1 14 PAWEŁ JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 57030805190, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 250 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSKOŚCI 25000 DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH

5 8 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40 000 ZŁ

8 9 720 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 72.000 ZŁ

9 11 760 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 76.000 ZŁ

11 14 844 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 84.400 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PIĘTA 

2.Imiona 1 - MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 71072002991, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 250 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSKOŚCI 25000 DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH

5 8 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40 000 ZŁ

8 9 720 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 72.000 ZŁ

9 11 1.140 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 114.000 ZŁ

11 14 1.266 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 126.600 ZŁOTYCH

14 18 1.688 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 168.800 ZŁOTYCH